
 
     

 
IL RESPONSABILE  •  Corso Stati Uniti, 4  •  35127 Padova •  C.F. 80054330586  •  P.I. 02118311006 

• Tel: +39 049 8295633   • Web: www.pd.cnr.it   • e-mail: eros.mariani@cnr.it   • pec: protocollo.adrpd@pec.cnr.it 

 

PROVVEDIMENTO DI  

AGGIUDICAZIONE E IMPEGNO DEFINITIVO 

PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE RDO IN MEPA PER IL SERVIZIO BIENNALE 

DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI COMBUSTIONE INSTALLATI  PRESSO L’AREA 

DELLA RICERCA DI PADOVA DEL CNR, AI  SENSI DELL’ART.36 COMMA 2 

LETTERA B.  

CIG: Z2827B2503 - RDO MEPA N. 2402117 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TERRITORIALE DI PADOVA 

Visto il D.Lgs. n. 213 del 31 dicembre 2009, recante “Riordino del Consiglio Nazionale delle 

Ricerche”; 

Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche, 

emanato con provvedimento del Presidente del CNR n. 43, prot. AMMCNT-CNR n. 0036411 del 

26 maggio 2015, entrato in vigore il 1 giugno 2015; 

Visto il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza del Consiglio Nazionale delle 

Ricerche, emanato con decreto del Presidente del CNR del 4 maggio 2005, prot. n. 25034, 

pubblicato nel Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 

124, del 30 maggio 2005, ed in particolare la Parte II - Titolo I, che disciplina l’attività 

contrattuale, l’art. 59 titolato “Decisione di contrattare”; 

Visto  l’estratto del verbale della seduta del Comitato dell’Area territoriale di Ricerca di Padova del 20 

novembre 2018, in cui si nominava il dott. Alessandro Pasuto quale Presidente di Area, con 

decorrenza dal 1 gennaio 2019; 

Vista la nomina del dott. Eros Mariani quale Responsabile dell’Area Territoriale della Ricerca di 

Padova, a decorrere dal giorno 8 gennaio 2019, prot. n. 4 del 08/01/2019; 

Vista   la Determina a contrattare prot. n. 707 del 04.10.2019;                  

Rilevato che in esecuzione della suddetta Decisione a contrattare è stata esperita dal Responsabile Unico del 

Procedimento (RUP) la procedura per: SERVIZIO BIENNALE DI MANUTENZIONE 

IMPIANTI DI COMBUSTIONE INSTALLATI  PRESSO L’AREA DELLA RICERCA DI 

PADOVA DEL CNR 

Procedura negoziata tramite RdO Mepa n. 2402117 ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b. 

Visto  che alla procedura in oggetto sono stati invitati i seguenti Operatori Economici: 

1. Aricon Snc 

2. Bluservice Srl 

3. Centro controllo calore Srl 

4. Dussich Services Srl 

5. Termotecnica Piovese di Lazzaretto Marco 

 



 
     

 
IL RESPONSABILE  •  Corso Stati Uniti, 4  •  35127 Padova •  C.F. 80054330586  •  P.I. 02118311006 

• Tel: +39 049 8295633   • Web: www.pd.cnr.it   • e-mail: eros.mariani@cnr.it   • pec: protocollo.adrpd@pec.cnr.it 

 

Preso atto che la sola ditta Aricon Snc ha presentato offerta; 

Vista la Proposta di aggiudicazione del RUP di affidare il SERVIZIO BIENNALE DI 

MANUTENZIONE IMPIANTI DI COMBUSTIONE INSTALLATI  PRESSO L’AREA 

DELLA RICERCA DI PADOVA DEL CNR per un importo di euro 6.250,00 +IVA;  

Verificato che il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) è regolare e in corso di validità; 

Considerata la copertura finanziaria data dall’impegno n.9140000023 del 22.03.2019, voce di bilancio 

  13073 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari, GAE P0000191; 

Ritenuta l’opportunità di provvedere; 

DISPONE 

La aggiudicazione definitiva alla ditta “ARICON snc di Vettorato Raimondo & C.”, Viale dell’Industria 

70/11 – 35129 Padova – P.iva 00845730282, per un importo pari ad € 6.250,00 +IVA  (inclusi oneri della 

sicurezza pari ad € 50,00); 

La stipula del contratto tramite procedura Mepa; 

La registrazione del contratto nel repertorio della procedura di contabilità SIGLA; 

La registrazione dell’impegno di spesa definitivo n. . 9140000023 del 22.03.2019, per euro  7.625,00 IVA 

inclusa, in favore di “ARICON snc di Vettorato Raimondo & C.”, Viale dell’Industria 70/11 – 35129 

Padova – P.iva 00845730282. 

 

Il Responsabile dell’Area Territoriale della Ricerca di Padova 

Dott. Eros Mariani 

 


		2019-10-11T17:32:38+0200
	Mariani Eros




